_______________________________________________________________________________

_______________________

Rua Vila Cristina, 589 – São José
Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone: (79) 3214-3404

E-mails: crose@crose.org.br
Site:www.crose.org.br

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 46/2022

• CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –
CRO/SE.

• CONTRATADA: NOVI COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA EIRELI – ME – CNPJ
20.401.554/0001-08.

• OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS NA ÁREA DE COMUNICAÇÃO, COMPREENDENDO A PRODUÇÃO E VEICULAÇÃO
DE SPOTS DE 30”, EM ESTAÇÃO DE RÁDIO DO ESTADO DE SERGIPE, QUE POSSUA LARGA
AUDIÊNCIA. TODAS AS VEICULAÇÕES SERÃO DE PLENO INTERESSE E FINALIDADE DO
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

• VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 9.923,88

• PARECER JURÍDICO Nº: 59/2022.

• CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 - SERVIÇOS DE
DIVULGAÇÃO, IMPRESSÃO, ENCADERNAÇÃO E FOTOCÓPIAS.

ARACAJU/SE, 13.10.2022.

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD
PRESIDENTE DO CRO/SE

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/